
Exekutorský úřad Znojmo
soudní exekutor Mgr. Vojtěch Jaroš

______________________________________________________________________________________________
Ve Znojmě dne 30.05.2012
č.j. 133 EX 1253/10-50

U S N E S E N Í 

Soudní exekutor Mgr. Vojtěch Jaroš, Exekutorský úřad Znojmo, se sídlem Rooseveltova 2, 669 02 
Znojmo, Česká republika pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce vydaného Obvodním 
soudem pro Prahu 4 dne 23.08.2010, č.j. 68 EXE 3342/2010-15,

rozhodl takto

I.

Ve věci exekuce vedené podle usnesení vydaného Obvodním soudem pro Prahu 4 dne 23.08.2010, 
č.j.  68 EXE 3342/2010-15, kterým byla  exekuce nařízena podle  vykonatelného  rozhodčího nález JUDr. 
Vladimír Blahut, rozhodce ze dne 09.07.2010, č.j. RN/BL-Smorava-IFP Consult-1020701086, k uspokojení 
pohledávky

oprávněného S MORAVA Leasing, a.s.
se sídlem Horní nám. 264/18, Znojmo, IČ: 16325460,
práv. zast. advokátem Šopák Vlastimil, Mgr., se sídlem Jana Palacha 954/4, Znojmo, 
PSČ: 669 02, IČ: 49959867,

proti povinnému IFP CONSULT s.r.o.
se sídlem Nám. 14. října 1307/2, Praha 5, IČ: 44795548,

ve výši 82.181,- Kč s
úroky z prodlení ve výši reposazby navýšené o 7 procentních bodů z částky 82.181,- Kč ode dne 17.03.2010 
do zaplacení ,
náklady nalézacího řízení ve výši 29.256,- Kč
a povinnosti povinného zaplatit náklady exekuce,

se opravuje
Usnesení o nařízení dražebního jednání ze dne 16.05.2012, č.j. 133 EX EX 1253/10-46, tak,

že sídlo povinného správně zní Nám. 14. října 1307/2, Praha 5.

Odůvodnění:

Soudní exekutor vydal dne 16.05.2012 Usnesení o nařízení dražebního jednání, č.j. 133 EX 1253/10-
46. 

Vzhledem  k tomu,  že  při  vypracování  Usnesení  došlo  k chybě  v psaní,  když  místo  správně 
uvedeného ,, Nám. 14. října 1307/2, Praha 5“ bylo nesprávně uvedeno ,,Ve Studeném 117/5a, Praha 4 - 
Braník“, rozhodl soudní exekutor o opravě rozhodnutí.

Dle § 28 exekučního řádu exekuci provede ten exekutor,  kterého v návrhu na provedení exekuce 
navrhne oprávněný a  kterého soud svým rozhodnutím pověří  provedením exekuce.  Úkony exekutora  se 
považují za úkony soudu. Dle § 3 odst. 2 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 418/2001 Sb., o postupech 
při výkonu exekuční činnosti a další činnosti, stanoví-li tak zákon, rozhoduje exekutor v exekučním řízení 
exekučním příkazem nebo příkazem k úhradě nákladů exekuce, v ostatních případech rozhoduje usnesením. 

____________________________________________________________________________________________
Rooseveltova 2, P.O.BOX 13, 669 02 Znojmo, IČ 75126516

tel.: 515222208, e-mail: podatelna@euznojmo.cz, internet: www.euznojmo.cz



Na rozhodnutí exekutora se přiměřeně použijí ustanovení občanského soudního řádu o usnesení, nestanoví-li 
zákon nebo tato vyhláška jinak.

Dle  § 164 občanského soudního řádu předseda senátu opraví  v rozsudku kdykoliv  i  bez  návrhu 
chyby v psaní a v počtech, jakož i jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li 
možné provést opravu ve stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí účastníkům; 
jde – li o opravu výroku rozhodnutí, může odložit vykonatelnost rozsudku na dobu, dokud opravné usnesení 
nenabude právní moci.

Poučení: Proti tomuto usnesení nelze podat opravný prostředek.

Mgr. Vojtěch Jaroš, v.r.
soudní exekutor

Exekutorský úřad Znojmo

Za správnost vyhotovení:
Mgr. Michaela Trulíková
exekutorská koncipientka
pověřená soudním exekutorem


		2012-05-30T09:50:04+0200




